



ALÜMİNYUM SEKTÖRÜ RAPORU

SLOVAKYA



Hazırlayan: Ayhan TURNA
Bratislava Ticaret Başmüşaviri

Bratislava;08/2025

1. GİRİŞ

Alüminyum; dayanıklı, hafif ve kolay şekillendirilebilir, çok çeşitli kullanım alanlarına haiz, istenildiği kadar geri dönüştürülebilir her dönem ve durumda ehemmiyet arzeden bir endüstriyel malzeme olarak ortaya çıkmaktadır.

Bu haliyle alüminyum, uluslararası ticarette ve ülkemiz dış ticaretinde de önemli bir yer tutmaktadır. Nitekim ülkemiz ihracatında 5 milyar dolardan fazla bir hacme sahip olan alüminyum, dünya ticaretinde de ihracat olarak yaklaşık 75 milyar dolarlık toplam bir hacme sahiptir. Ülkemizin ihracatında yarısından fazlası olması itibariyle AB ülkeleri önemli bir rol oynamaktadır.

Slovakya AB üyesi, Eurozone ve Schengen Bölgesi içerisinde yer alan istikrarlı ve sanayileşmiş bir Orta ve Doğu Avrupa ülkesidir. Otomotiv sanayiinde ön plana çıkan Slovakya son dönemlerde yapılmakta olan imar inşa faaliyetleri, altyapı ve üstyapı yatırımlarıyla alüminyum ihtiyacı ve ticareti noktasında önemli bir ülke konumunda yer almaktadır.

İşbu sektör raporumuzda, Slovakya'daki bu potansiyel ve ihtiyaçtan yola çıkarak bir değerlendirme yapılmaya çalışılacaktır.

İlk olarak alüminyum hakkında genel bilgilere yer verildikten sonra, alüminyum GTİP bilgileri aktarılacak, kullanım alanlarına değinilecek ve trademap verileri çerçevesinde ülkemiz Slovakya karşılıklı ticareti analiz edilecektir.

Son kısımda ise **Neden Alüminyum & Neden Slovakya** sorularına yanıt aranacak ve Slovakya'da alüminyum ithalatçıları/tedarikçilerine ilişkin firma iletişim bilgilerine, Slovakya ticaret/iş hayatı hakkında faydalı linklere yer verilecektir.

Bu çalışmanın sektör bileşenlerine ve ülkemizin büyük ihracat ailesine faydalı olmasını umuyorum.

2. GENEL BİLGİLER

Dünyada demir/çelikten sonra en çok üretilen malzeme ve hafif metal olan alüminyum, inşaat sektöründe, özellikle çatı ve cephe kaplama, kapı ve pencere, merdiven, iskele ve sera yapımlarında yoğun olarak kullanılmaktadır. Bunların dışında, otomotiv, uçak ve vagon yapımı, elektrik, ambalaj, taşıt komponenti, tel ve kablo üretimi, makine ve makine elemanları ile metalurji alanlarında da kullanımı bulunmaktadır. AR-GE araştırmalarının sonucunda, günümüzde savunma sanayiinde de kullanılmaya başlanmıştır.

Bakır, kalay, demir, kurşun, gümüş ve altın gibi metaller çok eski zamandan beri tabiatta bulunmaktadır. Fakat bu çok bulunan maddelerin aksine alüminyum 19. yüzyılda keşfedilmiştir. Dünyada hâlâ genç bir metal olarak kabul edilen alüminyumun, korozyon dayanıklılığı yüksek, ömrü uzundur. Alüminyumun tercih edilebilirliğinin en büyük nedenleri arasında, hafifliği, ömrünün uzunluğu, dış etkenlere ve değişik iklim şartlarına karşı dayanıklılığı, kolay biçimlendirilebilmesi, düşük bakım maliyetleri, renklendirilebilmesi ve teknolojik açıdan sonsuz ürün çeşitliliği gibi alternatif özelliklere sahip olması bulunmaktadır.

Alüminyum, dünya kabuğunda en bol bulunan metaldir ve dünyanın en çok kullanılan metallerinden biridir. Ancak saf alüminyum doğal olarak oluşmaz ve üretimi karmaşık bir

süreçtir. Alüminyum dünyada bileşik (oksit) halinde bulunur. En önemli hammadde boksittir. 4-5 ton boksitten yaklaşık 2 ton alumina üretilmekte ve bir ton alüminyum elde edilmektedir. Boksit rezervleri dikkate alındığında, Türkiye'nin, dünyanın boksit rezervinin %1'ini barındırdığı bilinmektedir. Cevherlerin %95'i (422 milyon ton), Toroslar kuşağında yer almaktadır.

Alüminyum sanayii, birincil ve ikincil olmak üzere ikiye ayrılmaktadır. Birincil alüminyum doğrudan boksit cevherinden üretilen türü ifade etmektedir. İkincil alüminyum, hurdadan elde edilmektedir.

Üretim yöntemlerine göre de alüminyum ürünleri; hammadde (külçe, billet, slab) ve yarı ürünler (ara mallar) olan ekstrüzyon ürünleri (alüminyum profiller, çubuklar, lamalar, filmaşınlar), yassı ürünler (levha, şerit, folyo), döküm ürünleri, alaşım türleri ve nihai ürünler (ev eşyası, yapı profili, otomotiv parçası) gibi sınıflarda gruplandırılabilir.

Bazı Ar-Ge araştırmalarında ve mühendislik uygulamalarında çeliğe alternatif olarak alüminyum tercih edilmektedir. Özellikle köprü inşaatlarında kullanılan alüminyum sayesinde, yük taşıma kapasiteleri artmakta, ölü yük ağırlığı azalmakta ve yüksek korozyon mukavemeti gözlenmektedir.

Alüminyum ilk olarak 1808 yılında İngiltere'de ortaya çıkmıştır. Alüminyumun endüstriyel çapta üretimi ise, 1886 yılında elektroliz yöntemi ile başlamıştır. Bu, günümüzde halen kullanılan yöntem olduğundan, 1886 yılı alüminyum endüstrisinin başlangıç yılı olarak kabul edilmektedir. Ancak alüminyumun verimli kullanılmaya başlanması 1895 yılını bulmuştur.

3. ALÜMİNYUM VE ALÜMİNYUM EŞYA GTİP BİLGİLERİ:

Uyumu Sağlanmış (Armonize) Mal Tanımı ve Kodlama Sistemi Hakkında Uluslararası Sözleşme çerçevesinde Gümrük Kanununun 15. Maddesi ve bu kanuna dayanılarak çıkarılan Gümrük Yönetmeliğinin 32. Maddesine göre gümrük tarifesi ve eşyanın tarife pozisyonlarına ayrılması ve böylelikle uluslararası ticarete standartlara uygun bir kodlama sağlanmıştır. Bir ürünün ülkemizin tarife sınıflandırmasındaki yerini belirleyen 12 basamaklı koduna Gümrük Tarife İstatistik Numarası (GTİP) adı verilir.

12 basamaklı bir GTİP, basamakları itibarıyla şöyle adlandırılır:

-- (2 basamak) Fasıllık Numarası

--- (4 basamak) Pozisyon Numarası

---- (6 basamak) Alt Pozisyon Numarası (Armonize Sistem Nomanklatür Kodu)

---- (8 basamak) Avrupa Birliği Kombine Nomanklatür Kodu

---- (10 basamak) Milli Alt Açılım Kodu

---- (12 basamak) İstatistik Açılım

İşbu raporumuzda çok fazla detay noktalara girmeden 76. Fasılda yer alan alüminyum cinsi eşyanın 6'lı bazda (ASNK) açıklamalarına yer verilmiştir.

Pozisyon No	Pozisyon Açıklaması
-------------	---------------------

76.01	İşlenmemiş alüminyum:
7601.10	– Alaşımsız alüminyum:
7601.20	– Alüminyum alaşımları:
7602.00	Alüminyum döküntü ve hurdaları:
76.03	Alüminyum tozları ve ince pullar:
7603.20	– Pul bünyeli tozlar, ince pullar :
76.04	Alüminyumdan çubuklar ve profiller:
7604.10	– Alaşımsız alüminyumdan olanlar:
7604.29	– – Diğerleri:
76.05	Alüminyum teller:
76.06	Alüminyum saclar, levhalar, şeritler (kalınlığı 0,2 mm. yi geçenler):
7606.11	– – Alaşımsız alüminyumdan:
7606.12	– – Alüminyum alaşımlarından:
76.07	Alüminyumdan yapraklar ve şeritler
7607.11	– – Haddelenmiş fakat daha ileri bir işleme tabi tutulmamış:
7607.19	– – Diğerleri:
7607.20	– Mesnetli olanlar:
76.08	Alüminyumdan ince ve kalın borular:
7608.10	– Alaşımsız alüminyumdan olanlar:
7608.20	– Alüminyum alaşımlarından:
76.10	Alüminyum inşaat ve inşaat aksamı (köprüler, köprü aksamı, kuleler,pilonlar, ayaklar, sütunlar, inşaat iskeleleri, çatılar, kapılar,pencereler ve bunların çerçeveleri ve kapı eşikleri,korkuluklar, parmaklıklar gibi)
7610.10	– Kapılar, pencereler, kapı ve pencere çerçeveleri ile kapı eşikleri:

7610.90	– Diğerleri:
7611.00	Her türlü madde için (sıkıştırılmış veya sıvılaştırılmış gaz hariç) hacmi 300 litreyi geçen ve mekanik veya termik tertibatı bulunmayan alüminyum depolar, sarnıçlar, küvler ve benzeri kaplar (ısıyı izole edici veya iç yüzeyleri kaplanmış olsun olmasın):
76.12	Her tür madde için (sıkıştırılmış veya sıvılaştırılmış gaz hariç) hacmi 300 litreyi geçmeyen ve mekanik veya termik tertibatı bulunmayan alüminyum depolar, fiçılar, variller, bidonlar ve benzeri kaplar
7612.90	– Diğerleri:
76.14	Alüminyumdan demetlenmiş teller, kablolar, örme halatlar ve benzerleri (elektrik için izole edilmemiş olanlar):
76.15	Alüminyumdan sofa, mutfak ve diğer ev işlerinde kullanılan eşya ile sağlığı koruyucu eşya ve bunların aksamı; alüminyumdan sün gerler, temizlik veya parlatma işlerinde kullanılan eşya, eldivenler
7615.10	– Sofra, mutfak ve diğer ev işlerinde kullanılan eşya ve bunların aksamı; süngerler, temizlik veya parlatma işlerinde kullanılan eşya, eldivenler ve benzerleri
7615.20	– Sağlığı koruyucu eşya ve aksamı :
76.16	Alüminyumdan diğer eşya:
7616.10	– Alüminyumdan küçük ve büyük çiviler, yivli çiviler (83.05 pozisyonundakiler hariç), vidalar, civatalar, somunlar, çengelli vida, perçin çivileri, pimler, kamalar, kama pimleri, rondelalar ve benzeri eşya :
7616.99	– – Diğerleri :

4. ALÜMİNYUM KULLANIM ALANLARI:

OTOMOTİV SEKTÖRÜNDE (%25 Ağırlık)

- Alüminyum hafifliği, yüksek mekanik dayanımı, kolay şekillendirilebilme yeteneği, geri dönüşüm ve çeliğe göre 3 kat hafif olması özelliği ile otomotiv sektöründe kullanım alanını en fazla genişleten metal haline gelmiştir.
- Alüminyum ağırlıklı üretilen bir otomobil toplam yaşamında %20 daha az yakıt tüketir ve %17 daha az karbon dioksit salınımı sağlar.
- Alüminyumun darbe enerjisini soğurma yeteneği yüksektir. Alüminyum ile üretilen araçların güvenlik katsayısı daha yüksektir.
- Alüminyum, elektrikli otomobillerin ve yeni teknoloji tasarımlı araçların ana yapısını oluşturur

İNŞAAT SEKTÖRÜNDE (%25 Ağırlık)

- Alüminyum hafifliği, kolay şekillendirilebilme özelliği, yüksek korozyon dayanımı ve renklendirilme özellikleri ile inşaat sektörünün vazgeçilmez malzemesidir.
- Alüminyum pencere, kapı ve çerçeve uygulamalarında en dayanıklı, en uzun ömürlü, estetik ve sızdırmazlık özellikleri ile yaygın bir şekilde kullanılmaktadır.
- Alüminyum estetik özellikleri, korozyon dayanımı ve hafifliği ile mimari ve cephe uygulamalarının alternatifsiz çözümüdür.
- Alüminyum, hafifliği nedeni ile bina ve temeli üzerindeki statik yükü azaltır, binayı daya dayanıklı hale getirir.

AMBALAJ SEKTÖRÜNDE (% 15 Ağırlık)

- Alüminyum çok ince tabaka olarak üretilme özelliği, korozyona ve atmosferik koşullara dayanıklılığı, gıda ile uyumlu özellikleri ile ambalaj ve gıda sektöründe geniş bir kullanıma sahiptir.
- Alüminyum folyo hafiftir, kolay şekil verilir, ısı iletkenliği ile birlikte iyi bir koruyucudur.
- Alüminyum etkili ve başarılı bir gıda ambalajıdır. Normal kullanım koşullarında, sıcak ve soğuk koşullara, ışığa ve dış etkenlere karşı gıda ürünlerini etkili ve sağlıklı bir şekilde korur.
- Alüminyum insan sağlığı ile barışık, gıda ile uyumlu bir malzemedir. İnsan vücudunun yaklaşık %25'i yumuşak dokularda ve %25'i kemikte olmak üzere 35 mg alüminyum içerir.
- Alüminyum ve bileşikleri ilaç sektörü, su rezervlerinin korunması, aşı üretimi gibi insan sağlığını doğrudan ilgilendiren alanlarda geniş ve yaygın bir şekilde kullanılmaktadır.

HAVACILIK VE ULAŞIM SEKTÖRÜNDE (%15 Ağırlık)

- Alüminyumun hafifliği, geniş bir alana yayılan mekanik özellikleri, korozyon ve atmosferik koşullara dayanıklılığı sayesinde havacılık ve demir yolu ulaşımında en yaygın kullanılan metal haline gelmiştir. .

5. TÜRKİYE SLOVAKYA ALÜMİNYUM TİCARETİ

Dünya alüminyum ticaret hacmi yaklaşık 75 milyar dolar ihracat (28 milyon ton), 78 milyar dolar ithalat (29 milyon ton) olmak üzere toplamda takriben 153 milyar dolar civarındadır.

Bu hacim içerisinde ana ihracatçılara bakılacak olursa Çin, Rusya, Kanada, Hindistan ve BAE ilk beşte yer almakta iken; ana ithalatçılarda ABD, Almanya, Japonya, İtalya ve Türkiye ilk beş içerisinde yer almaktadır.

Bu durumda başlıca alüminyum talebinin gelişmiş ve gelişme yolunda olan ülkelerden geldiği rahatlıkla ifade edilebilir. **Bu haliyle benzer sanayileşme derecelerine sahip ve özellikle**

otomotiv sektöründe yoğunlaşık bir ihracat kapasitesine sahip Türkiye ve Slovakya’nın bu endüstriyel ürün bağlamında ciddi bir potansiyele sahip olduğu söylenebilir.

Aşağıda Türkiye ve Slovakya’nın temel olarak alüminyum ticaretine ilişkin ithalat ve ihracat verileri gösterilmektedir.

Product code	Product label	Türkiye's exports to Slovakia			Slovakia's imports from world			Türkiye's exports to world		
		Value in 2022	Value in 2023	Value in 2024	Value in 2022	Value in 2023	Value in 2024	Value in 2022	Value in 2023	Value in 2024
7606	Plates, sheets and strip, of aluminium, of a thickness of > 0,2 mm (excl. expanded plates, ...	40,798	50,499	58,789	438,871	462,302	460,797	1,255,642	905,871	1,026,117
7604	Bars, rods and profiles, of aluminium, n.e.s.	12,330	12,569	18,657	298,533	265,727	258,098	2,383,632	1,871,602	1,724,330
7616	Articles of aluminium, n.e.s.	2,799	4,571	6,557	203,377	217,572	205,759	381,623	426,472	440,760
7607	Aluminium foil, "whether or not printed or backed with paper, paperboard, plastics or similar ...	333	1,651	2,750	79,366	67,601	72,241	682,393	508,815	542,140
7601	Unwrought aluminium	525	0	2,293	370,990	356,688	323,718	729,176	393,007	397,599
7610	Structures and parts of structures "e.g., bridges and bridge-sections, towers, lattice masts, ...	816	711	445	143,528	161,028	111,117	545,106	588,953	487,471
7615	Table, kitchen or other household articles, sanitary ware, and parts thereof, of aluminium, ...	63	148	159	41,213	45,182	50,244	219,961	168,196	143,134

7609	Aluminium tube or pipe fittings "e.g., couplings, elbows, sleeves"	38	108	123	5,767	7,376	6,815	25,921	29,232	29,003
7605	Aluminium wire (excl. stranded wire, cables, plaited bands and the like and other articles . . .	2,677	1,400	60	33,028	28,447	34,278	109,614	55,063	87,424
7608	Aluminium tubes and pipes (excl. hollow profiles)	1	2	23	24,853	27,815	23,142	47,747	60,719	35,770
7612	Casks, drums, cans, boxes and similar containers, incl. rigid or collapsible tubular containers, . . .	16	8	6	22,630	24,904	32,855	99,682	109,647	102,897
7603	Powder and flakes, of aluminium (excl. pellets of aluminium, and spangles)	0	3	6	5,003	2,191	1,775	6,964	7,958	9,653
7614	Stranded wire, cables, plaited bands and the like, of aluminium (excl. such products electrically . . .	0	189	0	12,205	2,318	1,035	156,019	127,317	123,008
7611	Reservoirs, tanks, vats and similar containers, of aluminium, for any material (other than . . .	0	0	0	857	548	778	4,776	5,000	5,579
7602	Waste and scrap, of aluminium (excluding slags, scale and the like from iron and steel production, . . .	0	0	0	71,188	54,030	65,707	40,199	38,880	52,505

7613	Aluminium containers for compressed or liquefied gas	0	0	0	562	534	526	19,636	20,562	18,201
------	--	---	---	---	-----	-----	-----	--------	--------	--------

Trademap üzerinden alınan veriler dikkatle incelendiğinde;

- ⇒ Türkiye'nin 76. Fasıl kapsamında ihracatının 2024 verileriyle 5 milyar doların üzerinde olduğu; Slovakya'nın ise tüm dünyadan ithalatının 1.7 milyar dolar civarında olduğu görülmektedir.
- ⇒ Türkiye'nin Slovakya'ya 76. Fasıl kapsamındaki ihracatına bakıldığında ise 100 milyon doları bile bulmadığı görülmektedir.
- ⇒ Bu durum karşısında, alüminyum sektörü bakımından Türkiye Slovakya ticari ilişkilerinin potansiyelinin çok gerisinde olduğu görülmektedir.
- ⇒ İki ülke ithalat ihracat rakamlarına bakıldığında en büyük ticaretin 7604 çubuklar profiller ve 7606 saçlar, levhalar ve şeritler cinsi ürünlerde olduğu görülmektedir.
- ⇒ Türkiye'nin 100 milyon dolar ve üzerinde ihracatı olan 7604 ve 7606 (1 milyar dolar üzeri); 7607, 7616, 7610 ve 7601 (300 milyon dolar üzeri); 7615, 7614 ve 7612 (100 milyon dolar üzeri) tarife pozisyonlarında Slovakya'nın Türkiye'den ithalatlarına bakıldığında, Slovakya'nın toplam bu alt pozisyonlar ithalatları içinde onda birlik (1/10) bir yekün bile etmediği görülmektedir.
- ⇒ Halbuki Slovakya'nın yukarıda zikredilen tarife alt pozisyonlarında Türkiye'den yapmış olduğu ithalatlardan 10 kat daha fazla diğer ülkelerden ithalatlarının olduğu görülmektedir. Bu bakımdan Slovakya pazarında gösterilebilecek yüzde 5-10 luk bir artış bile görece küçük olan pazar açısından büyük önem arzedecektir.
- ⇒ Bu haliyle otomotiv ve müteahhitlik gibi etkili ve alüminyuma ihtiyaç duyan sektörleri olan Türkiye ve Slovakya'nın alüminyum ticareti beklenenin ve potansiyelinin oldukça gerisinde olduğu ve gelişmeye açık bir alan bulunduğu değerlendirilmektedir.

6. NEDEN ALÜMİNYUM? NEDEN SLOVAKYA?

- ❖ **OTOMOTİV SEKTÖRÜ:** Alüminyum özellikle elektrikli taşıtlarda giderek artan bir şekilde talep görmekte ve kullanılmaktadır. Slovakya'nın kişi başı otomotiv üretiminde dünya birincisi olduğu dikkate alınırsa, Slovakya'nın Türk alüminyum sektörü için önemli bir ticaret ortağı olabileceği değerlendirilmektedir.
- ❖ **İNŞAAT SEKTÖRÜ:** Slovakya'da ciddi bir imar ve inşaa faaliyetleri yürütülmektedir. Sadece Bratislava'da pek çok bina, rezidans, alışveriş merkezi inşaatları devam etmekte olup, bu sektör alüminyum talebinde 2. Sırada yer almakta olup Türk alüminyum sektörü için büyük bir potansiyel bulunmaktadır.
- ❖ **STRATEJİK KONUM:** Slovakya kendi başına alüminyum bakımından bir pazar olabileceği gibi stratejik coğrafi konumu itibariyle depolama ve dağıtım merkezi olarak da büyük bir fırsat oluşturmaktadır. CEE bölgesinde EUROZONE içerisinde AB üyesi bir ülke olarak ihracatçılarımız için önemli bir sıçrama tahtası olarak da değerlendirilebilir.
- ❖ **SUBJEKTİF FAKTÖRLER:** Slovaklar Türklere karşı önyargısı olmayan, hatta sıcak ve yakın bir yaklaşım içerisinde olan bir millettir. Türkiye, Slovakların her dönem 2. veya 3. en önemli turizm noktasıdır. Var olan güzel ve olumlu Türkiye imajının işbirliği olanaklarının arttırılmasına faydalı olacağı aşikardır.

7. ALÜMİNYUM ALICI BİLGİLERİ

Ticaret Müşavirliğimize pek çok alüminyum imalatçısı, ihracatçısı firmalar tarafından 76. Fasılda yer alan söz konusu eşyanın Slovakya'daki ithalatçıları, imalatçıları ve tedarikçileri ilgili bilgi talepleri ulaşmaktadır. E-posta, telefon ve nihai olarak DTYBS üzerinden tarafımıza ulaşan talepler çeşitli veri tabanlarında, kaynaklarda, kişisel bağlantılarda yapılan araştırmalar sonrasında cevaplanmaktadır.

Buna ilaveten, Bratislava Ticaret Müşavirliği tarafından işbu rapor özelinde ve detaylıca yapılan bir inceleme ve çalışma kapsamında 7604, 7606 ve 7608 tarife pozisyonlarında yer alan, diğer tarife alt pozisyonlarına da sari olacak şekilde, eşyaların ithalatıyla/ticaretiyle uğraşan firmalara ve bunların satın alma yöneticilerine (PM&I) dair bilgiler aşağıda aktarılmaktadır.

7604
Aluminium
profiles, bars
and rods

Hydro Extrusion Slovakia a.s.	info.profiles.sk@hydro.com	www.hydro.com	Karol Kružic - Commercial manager +421918725002 karol.kruzic@hydro.com
ALUTEC KK, S. r. o.	alutecck@alutecck.sk	www.alutecck.sk	Lukáš Burza - Purchasing manager +421911242606 l.burza@alutecck.sk

Alusmart, spol. s r.o.	info@lacneprofil.sk	www.lacneprofil.sk	ekonomka@lacneprofil.sk +421948309967
OBI Slovakia s.r.o.	info@obi.sk	www.obi.sk	service@obi.sk
AMARI BANERO s.r.o.	predaj@amari-banero.sk	www.amari-banero.sk	Miroslav Cvengroš - Executive director +421911878777 miroslav.cvengros@amari-banero.sk
KOVIAN, s.r.o.	miroslav.juz a@kovian.sk	www.kovian.sk	Miroslav Juza - Purchasing manager +421903522286 miroslav.juza@kovian.sk
ELING s.r.o.	eling@eling.sk	www.eling.sk	Luboš Baur - Commercial department +421424455680 baur@eling.sk
TME Slovakia, s. r. o.	tme@tme.sk	www.tme.eu	dpo@tme.eu
RV profil s.r.o.	rvprofil@rvprofil.sk	www.rvprofil.sk	/ +421903992604 +421903617034
PROFIMET SLOVAKIA s.r.o.	infosk@profimetgroup.com	www.profinet.sk	Vladimír Jalč - Director +420602656873 vladimir.jalc@profimetgroup.com
BB-TECHNIK s.r.o.	bbtechnik@bbtechnik.sk	www.bbtechnik.sk	bbtechnik@bbtechnik.sk
CESPOL, spol. s r.o.	info@tisticprofilov.sk	www.tisticprofilov.sk	info@tisticprofilov.sk
MTS, spol. s r.o.	mts@mts.sk	www.mts.sk	Juraj Habovštiak - Executive director +421435502111
KRAUS Glas Beschlaege, s. r. o.	info@kraus-sro.sk	www.kraus-sro.sk	/ +911241654 +421220920888
ELEKTRA reklama, s.r.o.	obchod@elektra.sk	www.hlinknerez.sk	Štefan Hirka +421517480772 +421517480777

7608 Aluminium tubes and pipes			
Tatramodel s. r. o.	tatramodel@tatramodel.sk	www.tatramodel.sk	tatramodel@tatramodel.sk +421417634524 +421905471582
RV profil s.r.o.	rvprofil@rvprofil.sk	www.rvprofil.sk	/ +421903992604 +421903617034
Metal Service Centre - IMC Slovakia, s.r.o.	imc@imcslovakia.sk	www.hlink.sk	hlinik@hlinik.sk , Director Pavol Kardoš palok@imcslovakia.sk , Ľubomír Červenec, lcervenec@imcslovakia.sk +421915691831
KOVIAN, s.r.o.	miroslav.juz a@kovian.sk	www.kovian.sk	Miroslav Juza - Purchasing manager +421903522286 miroslav.juza@kovian.sk

PROFIMET SLOVAKIA s.r.o.	infosk@profimetgroup.com	www.profinet.sk	Vladimír Jalč - Director +420602656873 vladimir.jalc@profimetgroup.com
METALMAT, s. r. o.	metalmat@metalmat.sk	www.metalmat.sk	obchod@metalmat.sk +421915772173
AMARI BANERO s.r.o.	predaj@amari-banero.sk	www.amari-banero.sk	Miroslav Cvengroš - Executive director +421911878777 miroslav.cvengros@amari-banero.sk

7606 Aluminium plates, sheets, and strip			
KOVIAN, s.r.o.	miroslav.juza@kovian.sk	www.kovian.sk	Miroslav Juza - Purchasing manager +421903522286 miroslav.juza@kovian.sk
LAMINA PREŠOV, s. r. o.	info@laminashop.sk	www.laminashop.sk	/ +421914223322
ELEKTRA reklama, s.r.o.	obchod@elektra.sk	www.hliniknerez.sk	Štefan Hirka +421517480772 +421517480777
Metal Service Centre - IMC Slovakia, s.r.o.	imc@imcslovakia.sk	www.hlinik.sk	hlinik@hlinik.sk , Director Pavol Kardoš palok@imcslovakia.sk , Ľubomír Červenec, lcervenec@imcslovakia.sk +421915691831
RV profil s.r.o.	rvprofil@rvprofil.sk	www.rvprofil.sk	/ +421903992604 +421903617034
MPO - Metal, s.r.o.	shop@mpometal.sk	www.mpo-metal.shop	/ +421911501006
PROFIMET SLOVAKIA s.r.o.	infosk@profimetgroup.com	www.profinet.sk	Vladimír Jalč - Director +420602656873 vladimir.jalc@profimetgroup.com
METALMAT, s. r. o.	metalmat@metalmat.sk	www.metalmat.sk	obchod@metalmat.sk +421915772173
ALMASTER s.r.o.	info@almaster.sk	www.autokovolak.sk	/ +421245944966, +421245944967
Roofing, s.r.o.	info@roofing.sk	www.vsetkoprestrec.hu.sk	/ +421911016123 +421948522141
TITAN - Tatraplast, s.r.o.	info@plastyeshop.sk	www.plastyeshop.sk	/ +421907738589 +421908512186
BB-TECHNIK s.r.o.	bbtechnik@bbtechnik.sk	www.bbtechnik.sk	bbtechnik@bbtechnik.sk

8. FAYDALI LİNKLER

Slovakya Sanayi ve Ticaret Odası (SOPK) (Web adresi: http://web.sopk.sk/ , E-posta: sopkurad@sopk.sk)
Slovakya Yatırım ve Kalkınma Ajansı (SARIO) (Web adresi: https://sario.sk/en , E-posta: sario@sario.sk , invest@sario.sk , trade@sario.sk)
Klub 500: Bünyesinde 500'den fazla kişi istihdam eden firmaları bünyesinde barındıran bir sivil toplum kuruluşu Web adresi: http://www.klub500.sk/ E-posta: office@klub500.sk
Slovakya Kamu İhale Ofisi: https://www.uvo.gov.sk/vyhľadavanie-zakaziek-4dd.html
Slovakya Devlet Malzeme Ofisi: https://www.reserves.gov.sk/index.php/en/introduction/
AB Elektronik İhale Sistemi (TED): https://ted.europa.eu/TED/search/searchResult.do
Slovakya'da düzenlenen fuar ve sergiler: Incheba in Bratislava www.incheba.sk/en Agrokomplex in Nitra www.agrokomplex.sk/en Expo Centrum in Trenčín www.expocenter.sk/default.aspx
Ticaret Sicili Sorgulama: Slovakya Adalet Bakanlığı İş Kayıtları Sistemi: http://www.orsr.sk/search_subjekt.asp?lan=en Slovakya Ticaret Sicili: https://www.zrsr.sk/default.aspx?LANG=en
Firma Bilgileri: https://www.edb.sk/en/ , https://finstat.sk/
Slovakya'daki güncel ekonomik gelişmeler: https://ticaret.gov.tr/blog/ulkelerden-ticari-haberler/slovakya
Slovakya'da iş yaparken dikkat edilmesi gereken hususlar, pazar bilgileri, raporlar https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/avrupa/slovakya/genel-bilgiler
Dış ticaret İstatistikleri: www.trademapp.org (Ücretsiz üyelik)
Slovakya'nın ithalatında uyguladığı gümrük vergileri, düzenleme ve önlemler https://ec.europa.eu/taxation_customs/dds2/taric/taric_consultation.jsp?Lang=en
- Gümrük vergileri: https://www.macmap.org/en/query/customs-duties?reporter=703&year=2020&partner=792 - Önlemler: https://www.macmap.org/en/query/trade-remedies?reporter=703&year=2020&partner=792 - Yasal düzenlemeler: https://www.macmap.org/en/query/regulatory-requirement?reporter=703&partner=792
Uluslararası Taşımacılar Derneği ÇESMAD: https://www.cesmad.sk/historia-zdruzenia

9. KAYNAKÇA

1. <https://talsad.org.tr/upload/doc/2025/07/9gCnckvZRTGx.pdf>
2. <https://imib.org.tr/veri-merkezi/ihracat-istatistikleri/>
3. <https://www.turkishmetals.org/sektor/aluminyum-1>
4. <https://www.turkishmetals.org/storage/files/sector-reports/haziran-2025-ihracat-raporu-1.pdf>
5. [Trade Map - Bilateral trade between Slovakia and Türkiye in 2024](#)
6. <https://ticaret.gov.tr/>
7. <https://gumrukrehberi.gov.tr/>